МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 11 «ЛАЗУРНЫЙ»

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

(МАДОУ д/с № 11 «Лазурный»)

ПРИКАЗ

«15» апреля 2024 г.                                                                       №01-09-45 ОД

Об открытии  родительского клуба «Связующая нить»

        На основании приказа МКУ УО муниципального образования города-курорта

Анапа №467-а от 15.04.2024 г.  «О присвоении статуса муниципальной

инновационной площадки дошкольным образовательным учреждениям

муниципального образования города-курорта Анапа» и в целях развития

инновационного проекта «Родительский клуб. Психолого-педагогическое

просвещение и сопровождение всех участников образовательного процесса в рамках

деятельности родительского клуба» в МАДОУ д/с №11 «Лазурный» в соответствии с

решением научно-методического совета МКУ ЦРО (протокол от 29.03.2024 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАДОУ д/с №11 «Лазурный» родительский  клуб «Связующая

нить»  из числа родителей,  а также педагогических работников ДОУ.

2. Назначить руководителем родительского клуба «Связующая нить» -  Павленко

Е.П., старшего воспитателя.

3. Утвердить Положение о родительском клубе «Связующая нить», составить план

работы на 2024-2025 год.

4. В срок один раз в квартал проводить заседания родительского клуба,  старшему

воспитателю Павленко Е.П. готовить итоговую аналитическую справку по

итогам проведения заседаний родительского клуба в срок до 15 декабря каждого

учебного года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МАДОУ д/с №11 «Лазурный»                                                                    С.А. Сулименко

		2024-04-16T11:44:08+0300
	Сулименко Светлана Александровна
	Я являюсь автором этого документа